
 
COMUNE DI URGNANO 

Provincia di Bergamo 
 

ORIGINALE 
 

  ORDINANZA N. 
REG. GEN. 

3 
45 

  Data di registrazione 09-05-2024 
 
 
OGGETTO:   CHIUSURA CIMITERO DI URGNANO per lavori di estumulazione ordinaria dal 
14 al 17 maggio 2024 (intera giornata). 
 
 
 

CHIUSURA DEL CIMITERO DI URGNANO 
per lavori di estumulazione ordinaria 

DAL 14 AL 17 MAGGIO 2024 (intera giornata) 
 
 

I L    S I N D A C O 
 

Visto l’art. 47, del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria approvato con Delibera Consiliare 
nr. 51 del 05.12.2019, 
 

O R D I N A  
 

la chiusura del cimitero di Urgnano, necessaria per lavori di estumulazione ordinaria dal 14 al 17 
maggio 2024 per l’intera giornata 
 

D I S P O N E 
 

 

Della presente ordinanza è disposta la pubblicazione a mezzo albo pretorio on-line e nelle 
apposite bacheche visibili al Pubblico. 
 
Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono responsabili dell’osservanza della presente 
ordinanza. 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 10 del D.lgs nr. 267 del 18.08.2000 e 
dagli artt. 4, comma 1°, 5 comma 3°, 7 comma 1° della legge nr. 241 del 07.08.1990, si 
comunica che l’istruttoria relativa all’istanza di cui all’oggetto è stata affidata all’Ufficio 
Tecnico, individuando nella persona dell’Istr. Amm.vo Defendi Delia, quale responsabile 
del procedimento. 
Contro la presente ordinanza sono ammissibili: 
- Ricorso giurisdizionale amministrativo al TAR (Tribunale Amministrativo Regionale) 

Lombardia sez. staccata di Brescia, entro 60 gg. dalla pubblicazione dello stesso 
all’Albo pretorio; 

- Ricorso amministrativo straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 gg. dalla 
pubblicazione. 



 
 
 
 IL SINDACO  
                               Marco Gastoldi  
 
 
Il presente documento informatico firmato digitalmente a norma di legge sostituisce il documento cartaceo con firme 
autografe. 


